
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                  Отдел образования администрации 

     Бондарского района 

     27.12.2011                                  ПРИКАЗ                                     №229  

                                                       с. Бондари 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры в 2011-2012 учебном году. 

 

С целью расширения и поддержки изучения  основ православной культуры, 

духовно-нравственного и патриотического воспитания школьников, вовлечения 

обучающихся в активную познавательную деятельность в области истории и 

культуры Православия и в соответствии с приказом отдела образования 

администрации Бондарского района  от 10.11.2011 года №199 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 

православной культуры в 2011-2012 учебном году»  25 ноября 2011 года на базе 

МБОУ Бондарской сош состоялся муниципальный этап Олимпиады, в котором 

приняли участие 15  обучающихся 5-9 классов из МБОУ Бондарской сош, 

Пахотно – Угловского филиала МБОУ Бондарской сош,  Кѐршинского филиала 

МБОУ Бондарской сош, Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской сош, 

Максимовского филиала МБОУ Бондарской сош. 

Муниципальный этап Олимпиады организован отделом образования 

администрации Бондарского района и МКУ «Информационный ресурсный центр 

обеспечения сферы образования Бондарского района» 

 Олимпиада проводилась по текстам, разработанным Центральной предметно-

методической комиссией. 

В состав жюри вошли учителя общеобразовательных учреждений. 

По результатам муниципального этапа Олимпиады, размещѐнным на сайте 

www.pravolimp.ru, центральной предметно-методической комиссией были 

подведены итоги. Победителей и призѐров нет. Обучающиеся отмечены 

сертификатами участника олимпиады по основам православной культуры. 

На основании протокола заседания жюри от 25 декабря 2011 года 

муниципального этапа Олимпиады по основам православной культуры, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры (Приложение). 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела 

образования                                                                       Р.И.Чернова 

 

 

 

 

http://www.pravolimp.ru/


Приложение  

к приказу отдела образования 

 администрации Бондарского района 

от 26.12.2011 №228 

Результаты  

муниципального этапа Олимпиады по основам православной культуры 2011 года 

 

Название школы 

Фамилия Имя 

Отчество Класс 

Общая 

сумма 

баллов 

Тип 

диплома 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Бондарская средняя общеобразовательная 

школа 

Семѐнова Софья 

Владимировна 9 19,5 

Участник 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Бондарская средняя общеобразовательная 

школа 

Долотова Юлия 

Александровна 9 10,5 

Участник 

Нащѐкинский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Соломатина 

Александра 

Владимировна 5 21 

Участник 

Нащѐкинский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Кочергина Надежда 

Александровна 6 20 

Участник 

Нащѐкинский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Шеин Сергей 

Александрович 5 17 

Участник 

Максимовский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Бондарчук Ирина 

Андреевна 6 16 

Участник 

Максимовский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Бурых Светлана 

Владимировна 6 15 

Участник 

Кѐршинский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Залѐтин Дмитрий 

Андреевич 6 15 

Участник 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Бондарская средняя общеобразовательная 

школа 

Юдаева Ангелина 

Евгеньевна 7 15 

Участник 

Кѐршинский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Бондарской 

средней общеобразовательной школы 

Ермаков Никита 

Алексеевич 6 13 

Участник 

Пахотно-Угловский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Бондарской средней общеобразовательной школы 

Фефелов Даниил 

Александрович 5 9 

Участник 

Пахотно-Угловский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Бондарской средней общеобразовательной школы 

Медведева Инга 

Алексеевна 5 8 

Участник 

Пахотно-Угловский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Бондарской средней общеобразовательной школы 

Козлова Дина 

Романовна 5 5 

Участник 

Пахотно-Угловский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Бондарской средней общеобразовательной школы 

Шестеринова 

Анжела Павловна 5 5 

Участник 

Пахотно-Угловский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Бондарской средней общеобразовательной школы 

Козлов Дмитрий 

Викторович 6 8 

Участник 

 



 


